
UCHWAŁA NR XXIX/132/2013
RADY GMINY CIELĄDZ

z dnia 25 lutego 2013 r.

w sprawie podziału Gminy Cielądz na obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
wyznaczenia siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 12 § 2, 11, 12 i 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 
21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, 
Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281 
oraz z 2012 r. poz. 849, poz. 951 oraz poz. 1529) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 r. - Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881 i Nr 149, poz. 889 oraz z 2012 r., poz. 1399) Rada Gminy 
Cielądz uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Cielądz na stałe obwody głosowania, ustalając ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Łódzkiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Skierniewicach. 

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy. 

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi 
do Komisarza Wyborczego w Skierniewicach w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 5. Tracą moc: uchwała nr 11/5/98 Zarządu Gminy Cielądz z dnia 27 sierpnia 1998 r. oraz uchwała 
Rady Gminy Cielądz nr XXXVI/224/2002 z dnia 8 sierpnia 2002 r. w sprawie podziału gminy na obwody 
głosowania, ustalenia granic i numerów oraz wyznaczenia siedzib obwodowych komisji wyborczych do 
rad gmin, rad powiatów i sejmików województw. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Bogumił Grabowski

Id: 7999D1AE-7213-4DC2-A9DB-5F68B9D2AF48. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIX/132/2013 

Rady Gminy Cielądz 

z dnia 25 lutego 2013 r. 

 

 

 
Nr obwodu 
głosowania  

Granice obwodu głosowania (miejscowości)  Siedziba obwodowej 
komisji wyborczej  

1. Cielądz, Komorów, Nowy Komorów, Łaszczyn, 
Niemgłowy, Zuski, Ossowice, Sanogoszcz, Gułki, 
Wisówka, Brzozówka. 

Szkoła Podstawowa 
w Cielądzu. 

2. Sierzchowy, Gortatowice, Mroczkowice, Mała Wieś, 
Nowa Mała Wieś, Parolice, Kuczyzna, Wylezinek. 

Szkoła Podstawowa 
w Sierzchowach. 

3. Grabice, Stolniki. Budynek byłej Szkoły 
Podstawowej w Grabicach. 

 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Bogumił Grabowski

Id: 7999D1AE-7213-4DC2-A9DB-5F68B9D2AF48. Podpisany Strona 1




